[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

от 30 июня 2010 года                                                                                           №  40

город Приморско-Ахтарск

Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2009 год

Совет    муниципального    образования    Приморско-Ахтарский  район

р е ш и л :
1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2009 год по доходам в сумме      518 827,6 тыс. рублей, по расходам в сумме  546 418,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район) в сумме 27591,2 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2009 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3  к настоящему решению;

4) ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2009 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита
бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам групп, подгрупп, статей, видов  источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2009 год согласно приложению 5  к настоящему решению;

6) источники финансирования дефицита
бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
 Ю.Н.Пожидаев